
Miejska Biblioteka Publiczna
im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich 

w Radomiu

CZERWIEC 76 
BIBLIOGRAFIA 
załata 2011-2015

ZACZĘŁO SIĘ W w—

RADOmIu
CZERWIEC 76

Radom 2016



Miejska Biblioteka Publiczna
im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich 

w Radomiu

CZERWIEC 76 
BIBLIOGRAFIA 
za lata 2011-2015

Radom 2016



ZACZĘŁO SIĘ W —|

radomIu
CZERWIEC'76

Bibliografię opracowały:
Maria KACZMARSKA, Dorota WAŻYŃSKA

(Dział Informacyjno-Bibliograficzny MBP w Radomiu)

Spis treści

Przedmowa 4
Wykaz tytułów czasopism 5
Wykaz ważniejszych skrótów 6
CZERWIEC 76. Bibliografia 7

Indeks osobowy

Skład i łamanie:
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA w Radomiu

ISBN 978-83-63751-32-6

Druk i oprawa:
Multikolor
602 276197
multicolor@multicolor.nazwa.pl

mailto:multicolor@multicolor.nazwa.pl


Przedmowa

Wykaz tytułów czasopism

Kolejna, piąta już część bibliografii Czerwiec '76 została wydana z okazji czter­
dziestej rocznicy protestu radomskich robotników.

Zestawienie obejmuje materiał za lata 2011-2015. Został zebrany na podsta­
wie bibliografii ogólnopolskich i regionalnych:

• Katalog Główny Biblioteki Narodowej - Przewodnik Bibliograficzny
• baza artykułów z czasopism polskich Biblioteki Narodowej
• Wspólna Baza Artykułów z Gazet i Tygodników Biblioteki Narodowej
• katalog Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomiu
• baza komputerowa bibliografii regionalnej województwa mazowieckiego 
Bibliografia rejestruje wydawnictwa zwarte, artykuły z czasopism i fragmenty. 
Tak jak w poprzednich wydawnictwach układ bibliografii jest chronologiczny

z podziałem na poszczególne lata. W obrębie lat przyjęto szeregowanie alfabe­
tyczne dokumentów oraz zastosowano numerację ciągłą.

Aktualne zasady opracowania bibliografii nie zalecają rozwiązywania krypto­
nimów. Aby ułatwić korzystanie z wydawnictwa zastosowano odsyłacze pozwala­
jące na identyfikację nazwiska autora. Bibliografię uzupełniają: wykaz czasopism, 
stosowanych skrótów oraz indeks osobowy.

Biuletyn Instytutu Pamięci Narodowej
Biuletyn NSZZ„Solidarność"Ziemia Radomska 

Dialog
Dzieje Najnowsze : kwartalnik poświęcony histo­

rii XX wieku
Echo Dnia Radomskie
Echo Dnia Radomskie, dod.„Echo Kowali"
Echo Dnia Radomskie, dod.„Echo Radomskie
Echo Dnia Radomskie, dod. „Echo Sportowe"
Echo Dnia Radomskie, dod. „Weekend"
Gazeta Parafialna : Biuletyn Parafii
pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus
Gazeta Polska
Gazeta Radomska
Gazeta Wyborcza
Gazeta Wyborcza - Magazyn Świąteczny

-Radom
Gazeta Wyborcza - Radom
Głos Radomski
Gość Niedzielny, dod.„Ave Gość Radomski"
Gość Niedzielny, dod.„Gość Radomski Ave" 
Miesięcznik Prowincjonalny
Nad Zagożdżonką

• Nasz Dziennik
• Nasza Jedlnia i Miejscowości Okoliczne
• Nasza Polska
• Nasze Miasto
• Newsweek Polska
• Odra
• OK! Magazyn
■ Oko na Miasto
• Panorama Radomska
• Pastores : kwartalnik poświecony formacji ka­

płańskiej
• Polityka
• Radom.pl : Radomski Magazyn Samorządowy
• Salt at Pepper
• 7 Dni
• Teraz Radom
• Tygodnik Radomski
• Tygodnik Solidarność
• wSieci
• Ziemia Odrowążów
• Ziemia Przysuska
• Źródło

4

Radom.pl


2011

Wykaz ważniejszych skrótów

aut. autor
Biuletyn NSZZ „Solidarność" 
Ziemia Radomska

Biuletyn Niezależnego Samorządnego
Związku Zawodowego „Solidarność"
Ziemia Radomska

cop - copyright (oznaczenie praw autorskich)
dod. - dodatek
fot. - fotografia
il. - ilustracje
IPN - Instytut Pamięci Narodowej
KOR - Komitet Obrony Robotników
ks. - ksiądz
nr - numer
oprać. - opracował
PiS - Prawo i Sprawiedliwość
pod red. - pod redakcją
PRL - Polska Rzeczpospolita Ludowa
pw. św. - pod wezwaniem świętej
R. - rocznik
r. - rok
red. nauk. - redaktor naukowy
rozm. przepr. - rozmowę przeprowadził
RP - Rzeczpospolita Polska
s. - strona
SB - Służba Bezpieczeństwa
t. - tom
wysł. - wysłuchał
ZOMO — Zmilitaryzowane Oddziały

Milicji Obywatelskiej
zob. - zobacz

1. A. M. Obchody Czerwca 76 z Pre­
zydentem RP // Tygodnik Radom­

ski. -2011, nr 25, s. 2, il.

2. AG. Aby pamiętać ... // Panorama 
Radomska. - 2011, nr 3, s. 5

3. AG. Echa radomskiego czerwca 
// Panorama Radomska. - 2011, nr 
22, s. 10

4. AG. Parkour kontra policja U Pa­
norama Radomska. - 2011, nr 25, 
s. 5, il.

5. AK. Czerwiec '76 dla dwójki po­
słów//Gazeta Wyborcza - Radom. 

-2011, nr 225, s.4

6. AKA. Miesiąc wspomnień // Ga­
zeta Radomska. - 2011, nr 8, s. 6, il.

7. Bikont Anna. Starsi Państwo 
z KOR-u (1) / Joanna Szczęsna 
// Gazeta Wyborcza - Magazyn 
Świąteczny - Radom. - 2011, nr

223, s. 26-27, il.

8. Bikont Anna. Starsi Państwo 
z KOR-u (2) : wolność to było wyj­
ście z kryminału / Joanna Szczę­
sna // Gazeta Wyborcza. - 2011, nr
224, s. 20-21, il.

9. Bikont Anna. Starsi Państwo 
z KOR-u (3) : zakazane nazwiska / 
Joanna Szczęsna // Gazeta Wybor­
cza. -2011, nr 225, s. 14-15, il.

10. Bikont Anna. Starsi Państwo 
z KOR-u (4) : awantura o niepodle­
głość / Joanna Szczęsna // Gazeta 
Wyborcza .-2011,nr226,s. 13-14, il.

11. Bikont Anna. Starsi Państwo 
z KOR-u (5) : wiosenna batalia 
Profesora / Joanna Szczęsna // 
Gazeta Wyborcza . - 2011, nr 227, 
s. 20-21, il.

12. (bk). Nowa wystawa o Czerw­
cu '76 // Echo Dnia Radomskie. - 
2011, nr 144, dod. „Echo Radom­
skie", nr 10, s. 3, il.

13. (bk). Opozycje razem // Teraz Ra­
dom. -2011, nr 24, s. 10, il.

14. (bk). Pomysł na odkrycie niezna­
nej historii // Echo Dnia Radom­
skie. -2011, nr 136, s. 3

15. (bk). Pomysł na odkrycie niezna­
nej historii // Teraz Radom. - 2011, 
nr 26, s. 5

16. (bk). Radom dumny z Czerwca'76 
// Echo Dnia Radomskie. -2011, 
nr 7, s.7

17. (bk). Specjalna kolekcja Czerwiec 
'76 // Echo Dnia Radomskie. -2011, 
nr 68, s. 6, il.

18. (bk). Wspominali radomski Czer­
wiec // Echo Dnia Radomskie. - 
2011, nr 129, s. 6, il.

6 7



19. Błażejowska Justyna (1983 - ). 
Przełamać tę niemożność... A po­
tem niech nas zamkną // Gazeta 
Polska. - 2011, nr 38, s. 30

20. Boguta Grzegorz. Nie strzela­
li, ale dali w kość / Henryk Wu­
jec, Ludwika Wujec ; wysł. Adam 
Leszczyński U Gazeta Wyborcza. 
-2011, nr 146, s. 2, il.

21. Ciepielak Magdalena. Otwarcie 
z pompą, zamknięcie z hukiem 
// Gazeta Wyborcza - Radom. - 
2011, nr 191, s. 1, ii.

22. CIG. W Resursie rusza projekt 
o Czerwcu'76 // Gazeta Wyborcza 
- Radom. - 2011, nr 24, s. 3, il.

23. Czerwcowe dni - pamiętamy! // 
Radom.pl : Radomski Magazyn Sa­
morządowy. - 2011, nr 1, s. 1, il.

24. Duda-Dudkiewicz Wojciech
(1963 - ). Dwa polskie Czerwce U 
Tygodnik Solidarność. - 2011, nr 
26, s. 16-17

25. empe. Zaczyna brakować nam sił 
U Tygodnik Radomski. - 2011, nr 
45, s. 4, il.

26. Gryz Alicja. Prezydent RP w Ra­
domiu // Panorama Radomska. - 
2011, nr 26, s. 1,3, il.

27. Jankowska Anna. Czerwiec 1976 
: zaczęło się w „Walterze" katalog 
wystawy / aut. tekstów Arkadiusz 
Kutkowski, Paweł Sasanka ; Archi­

wum Państwowe w Warszawie ; 
Instytut Pamięci Narodowej - Ko­
misja Zbrodni przeciwko Narodo­
wi Polskiemu ; Oddziałowe Biu­
ro Edukacji Publicznej w Lublinie. 
Delegatura w Radomiu. - Radom 
: Archiwum Państwowe; Instytut 
Pamięci Narodowej, 2011. - 167, 
[1]s. :il.
ISBN 978-83-905288-9-2

28. (jp). Prezes PiS witany entuzja­
stycznie U Echo Dnia Radomskie. 
-2011, nr 146, s. 1, il.

29. (jp). Prezes złożył kwiaty wcze­
śniej // Echo Dnia Radomskie. - 
2011, nr 146, s. 2, il.

30. Jurek Anna. Bądźmy dumni 
z Czerwca'76 : dokument U Gaze­
ta Wyborcza - Radom. - 2011, nr 
138, s. 4, il.

31. Jurek Anna. Czerwiec 76 widzia­
ny oczami młodych // Gazeta Wy­
borcza - Radom. - 2011, nr 134, 
s. 3, il.

32. Jurek Anna. Młodzi odkryją histo­
rię : Czerwiec'76 // Gazeta Wybor­
cza - Radom. - 2011, nr 4, s. 2, il.

33. Kaczmarska Maria. Czerwiec'76 
: bibliografia za lata 2006-2011.
- Radom : Miejska Biblioteka Pu­
bliczna, 2011.-40 s.
ISBN 978-83-930213-5-2

34. Kalendarium radomskiego Czerw­
ca 76. // Biuletyn NSZZ „Solidar­

ność" Ziemia Radomska. - 2011, nr 
721, s. 7, il.

35. Kamieński Stanisław Zbigniew 
(1951 - ). O dwóch niezrealizo­
wanych do dziś pomnikach : o ra­
domskiej rzeźbie pomnikowej 
(część piętnasta) // Miesięcznik Pro­
wincjonalny. - 2011, nr 3, s. 6-9, il.

36. Kasińska Krystyna. Teatralne gry 
i gierki // Miesięcznik Prowincjo­
nalny. -2011, nr 4, s. 27-29, il.

37. Korcz Jan. Ofiara radomskie­
go Czerwca 1976 : 35. rocznica 
śmierci ks. Romana Kotlarza // Na­
sza Polska. - 2011, nr 47, s. 16, il.

38. Koś Barbara. Lekcja pamięci // 
Echo Dnia Radomskie. - 2011, nr 
137, s. 2, ii.

39. Koś Barbara. Młodzież zrobi­
ła film o tamtych dniach // Echo 
Dnia Radomskie. - 2011, nr 138, 
s. 5, ii.

40. Koś Barbara. Opowieść o tam­
tych ludziach i czasach // Echo 
Dnia Radomskie. - 2011, nr 132, 
s. 12, il.

41. Koś Barbara. Padły ważne słowa 
// Echo Dnia Radomskie. - 2011, nr 
146, s. 1, il.

42. Koś Barbara. Pamiątki po „tam­
tym" Czerwcu // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2011, nr 141, s. 5, il.

43. Koś Barbara. Połączenie parko- 
ura i policyjnej akcji // Echo Dnia 
Radomskie. - 2011, nr 144, dod. 
„Weekend", nr 25, s. VIII, il.

44. Koś Barbara. Tu był początek 
walki o wolność // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2011, nr 146, s. 2, il.

45. Koś Barbara. Uliczna ballada U 
Echo Dnia Radomskie. - 2011, nr 
129, s. 5, il.

46. Koś Barbara. Uliczna ballada // 
Echo Dnia Radomskie. - 2011, nr 
127, dod. „Weekend", nr 22, s. VIII, il.

47. Koś Barbara. Uniwersalna wy­
mowa salta i szpaleru pałek // 
Echo Dnia Radomskie. - 2011, nr 
143, s.4, il.

48. Kotomski Rafał. Jak my ich nie­
nawidzimy // Gazeta Polska. - 
2011, nr 27, il.

49. Kowalik Szczepan. Ksiądz Ro­
man Kotlarz : zapomniana ofia­
ra bezpieki // Biuletyn Instytutu 
Pamięci Narodowej. - 2011, nr 4, 
s. 84-101, ii.

50. Krajewski Andrzej. Kto władzy 
popsuł wakacje // Newsweek Pol­
ska. -2011, nr 26, s. 44-46

51. Krzysztofik Marcin. Represje 
stosowane przez radomskie ko­
legia do spraw wykroczeń // Biu­
letyn Instytutu Pamięci Narodowej. 
-2011, nr 4, s. 24-34, il.

9

Radom.pl


52. Kutkowski Arkadiusz. Ogień 
w komitecie - (Z archiwów IPN.) 
// Miesięcznik Prowincjonalny. - 
2011, nr 1, s. 9-11, il.

53. Kutkowski Arkadiusz. „Ukarać 
huliganów!" : procesy w trybie 
przyśpieszonym po radomskim 
proteście robotniczym // Biule­
tyn Instytutu Pamięci Narodowej. 
-2011, nr 4, s. 13-23, il.

54. Kutkowski Piotr (1966 - ). Bitwa 
na nowo // Echo Dnia Radomskie. 
-2011, nr231, s.2, il.

55. Kutkowski Piotr (1966-). Bitwa 
o lokal // Echo Dnia Radomskie. - 
2011, nr 233, dod. „Echo Radom­
skie", nr 25, s. 3, il.

56. Kutkowski Piotr (1966-). Do za­
mknięcia po ... otwarciu // Echo 
Dnia Radomskie. - 2011, nr 183, 
s. 1, il.

57. Kutkowski Piotr (1966 - ). Do­
stali kolejny nakaz eksmisji // 
Echo Dnia Radomskie. - 2011, nr 
249, s. 2, il.

58. Kutkowski Piotr (1966-). Gorz­
ka rocznica // Echo Dnia Radom­
skie. -2011, nr 145, s. 1, il.

59. Kutkowski Piotr (1966 - ). Ho­
nory i statuetki w rocznicę śmierci 
księdza Kotlarza U Echo Dnia Ra­
domskie. -2011, nr 191, s. 2, il.

60. Kutkowski Piotr (1966 - ). Nie 
oddamy siedziby! // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2011, nr 214, s. 6, il.

61. Kutkowski Piotr (1966 - ). Pa­
mięć o Czerwcu 1976 U Echo Dnia 
Radomskie. - 2011, nr 145, s. 3, il.

62. Kutkowski Piotr (1966 - ). Pięt­
no Czerwca U Echo Dnia Radom­
skie. -2011, nr 144, s. 11, il.

63. Kutkowski Piotr (1966-). Prze­
mówiły fotografie i świadkowie 
tamtych dni // Echo Dnia Radom­
skie. - 2011, nr 131, s. 4, il.

64. Kutkowski Piotr (1966 - ).„Trzech 
kumpli" w teatrze // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2011, nr 113, s. 5, il.

65. Kutkowski Piotr (1966-). Wspo­
mnienia z „pałacu" // Echo Dnia 
Radomskie. - 2011, nr 150, s. 7, il.

66. Kutkowski Piotr (1966 - ). Ży­
cie przekreślone w jeden dzień // 
Echo Dnia Radomskie. - 2011, nr 
133, s. 14, il.

67. Losz Krzysztof. Rozprawa z Ra­
domiem // Nasz Dziennik. - 2011, 
nr 147, il.

68. Ludzie Czerwca 76 odznaczeni 
przez Prezydenta RP : obchody
35. rocznicy Radomskiego Czerw­
ca 76. U Biuletyn NSZZ „Solidar­
ność" Ziemia Radomska. - 2011, nr 
722, s. 2-4, il.

69. Maksym Przemysław. Komo­
rowski i Kaczyński uczcili boha­
terów Czerwca 76 // Nad Zagoż- 
dżonkq. - 2011, nr 12, s. 7, il.

70. Mioduszewski Marek. Radomski 
Czerwiec jaki pamiętam U Tygo­
dnik Radomski. - 2011, nr 24, s. 8, il.

71. Niemirski Zbigniew Mikołaj 
(1961 - ). Miasto do pałowania 
// Gość Niedzielny. - 2011, nr 25, 
dod. „Ave Gość Radomski", nr 25, 
s. IV-V, il.

72. Niemirski Zbigniew Mikołaj 
(1961 - ). Przystanek do suwe­
renności : prezydent Bronisław 
Komorowski w Radomiu // Gość 
Niedzielny. - 2011, nr 26, dod.„Ave 
Gość Radomski", nr 26, s. I, il.

73. Niemirski Zbigniew Mikołaj 
(1961 - ). Żeby pamięć nie umar­
ła : otwarcie siedziby Stowarzy­
szenia Radomski Czerwiec 76 
// Gość Niedzielny. - 2011, nr 26, 
dod. „Ave Gość Radomski", nr 26, 
s. VII, il.

74. Pawlak Małgorzata. Uhonoro­
wani II7Dni. - 2011, nr 304, s. 5

75. Pestka Wojciech (1951 - ). Będą 
nas nazywali narodem warchołów 
U Polityka. - 2011, nr 25, s. 60-62

76. Pestka Wojciech (1951 - ). Mia­
sto po wyroku : 35 lat po wyda­
rzeniach w Radomiu // Odra . - 
2011, nr 6, s. 19-26

77. Pestka Wojciech (1951 - ). Rzecz 
o Radomskim Czerwcu 76 // Nasza 
Jedlnia i Miejscowości Okoliczne. - 
2011,nr 6,s. 11-12,il.

78. Petz Janusz. Saltem po prote­
stach z czerwca 1976 roku // Echo 
Dnia Radomskie. - 2011, nr 119, 
s.4,il.

79. Petz Janusz. Skazany na wege­
tację // Echo Dnia Radomskie. - 
2011, nr 103, s. 7, il.

80. Piątkowski Sebastian. Pamięć 
zawłaszczana : radomskie władze 
partyjne o Czerwcu 76 w piątą 
rocznicę protestu // Biuletyn Insty­
tutu Pamięci Narodowej. - 2011, 
nr 4, s. 54-58, il.

81. Piotrowska Krystyna. Tropami 
historii : nowy projekt w radom­
skiej Resursie Obywatelskiej // 
Gość Niedzielny. - 2011, nr 5, dod. 
„Ave Gość Radomski", nr 5, s. VI, il.

82. Podlewski Michał. Weekend 
wspomnień // 7 Dni. - 2011, 
nr 287, s. 5

83. Podlipniak Paweł (1968-). Mia­
sto w welonie (ballada radom­
ska 76) : [wiersz] // Biuletyn NSZZ 
„Solidarność" Ziemia Radomska. - 
2011, nr 721, s. 12-13, il.

84. (pok). Czerwcowe edukowanie 
// Echo Dnia Radomskie. - 2012, 
nr 144, s. 3

10 11



85. (pok). Obchody 35. Rocznicy 
Czerwca 1976 roku // Echo Dnia 
Radomskie. - 2011, nr 127, s. 2

86. (pok). Pokrzywdzeni założyli sto­
warzyszenie // Echo Dnia Radom­
skie. -2011, nr 125, s.3

87. (pok). Solidarność dziękuje po­
słom // Echo Dnia Radomskie. - 
2011, nr 225, s. 4, il.

88. (pok). W rocznicę śmierci księdza 
Kotlarza // Echo Dnia Radomskie. - 
2011, nr 190, s. 4, il.

89. (ppp). Radomski Czerwiec 76 // 
Biuletyn NSZZ „Solidarność” Zie­
mia Radomska. - 2011, nr 721, 
s. 3-6, il.

90. Przeciwko KOR-owi i Gierkowi - 
„List 2000'7 Przemysław Gasztold- 
Seń // Dzieje Najnowsze : kwartal­
nik poświęcony historii XX wieku. 
-R. 43, nr 1(2011), s. 187-196

91. Równy Sebastian (1974-). Czer­
wiec w sztukach // 7Dni. - 2011, nr 
289, s. 2, il.

92. Rusek Małgorzata. Oddadzą 
medale za Czerwiec'76 // Gaze­
ta Wyborcza - Radom. - 2011, 
nr 227, s. 4, il.

93. Rusek Małgorzata. Radomski 
Czerwiec'76 : prezydent chce po­
móc // Gazeta Wyborcza - Radom. 
-2011, nr 192, s. 1

94. Rusek Małgorzata. W rocznicę 
czerwca'76 // Gazeta Wyborcza - 
Radom. - 2011, nr 126, s. 3, il.

95. Sadowski Andrzej. Budzimy 
emocje / rozm. przepr. Rafał Nator- 
ski ; fot. Anna Dobrowolańska // 
Salt at Pepper. - 2011, nr 7, s. 36, il.

96. Sadowski Andrzej. Laurki nie 
będzie / rozm. przepr. Alicja Gryz 
// Panorama Radomska. - 2011, 
nr 22, s. 10, ii.

97. Sadowski Andrzej. Przeszłość 
jest teraźniejszością / rozm. 
przepr. Ewelina Wasil // OK! Maga­
zyn. -2011, maj, s. 42-43, ii.

98. Sadowski Andrzej. Rzecz o na­
szym mieście : premiera / rozm. 
przepr. Karolina Stasiak U Ga­
zeta Wyborcza - Radom. - 2011, 
nr 128, s. 8, ii.

99. Sasanka Paweł (1976 - ). Czer­
wiec 76 refleksje wokół rocznicy 
// Biuletyn Instytutu Pamięci Naro­
dowej. - 2011, nr 4, s. 2-12, il.

lOO.Sasanka Paweł (1976 - ). Repre­
sje wobec uczestników strajków 
z czerwca 1976 r. // Biuletyn NSZZ 
„Solidarność" Ziemia Radomska. - 
2011,nr 721,s. 8-12,ii.

101.Spektakle niezwykłe - mistyczne, 
a jakże prawdziwe. // Radom.pl : 
Radomski Magazyn Samorządo­
wy. - 2011, nr 1, s. 6, il.

102.Stasiak Karolina. Jedna roczni­
ca Czerwca, dwie wizyty // Gaze­
ta Wyborcza. - 2011, nr 147, s. 6, il.

103.Stasiak Karolina. Radomski Czer­
wiec, dzisiaj, inaczej // Gazeta Wy­
borcza - Radom. - 2011, nr 120, 
s. 1, il.

1O4.Stasiak Karolina. Rocznica 
Czerwca // Gazeta Wyborcza - Ra­
dom. - 2011, nr 146, s. 3, il.

105.Stasiak Karolina. Wspomnie­
nia na dwa głosy : dwie wizy­
ty w rocznicę Czerwca'76 // Ga­
zeta Wyborcza - Radom. - 2011, 
nr 147, s. 1, ii.

106.Stowarzyszenie wciąż walczy o lo­
kal // Panorama Radomska. -2011, 
nr 47, s. 3, ii.

107.Stowarzyszenie wciąż walczy o lo­
kal // Tygodnik Radomski. - 2011, 
nr 43, s. 3, ii.

108.Sulich-Kosiec Magdalena. Ku 
czci Ludzi Czerwca // Miesięcz­
nik Prowincjonalny. - 2011, nr 4, 
s. 10-11, il.

1O9.Szewczuk Mieczysław (1951 - ). 
Artyści o radomskim czerwcu // 
Gazeta Wyborcza - Radom. -2011, 
nr 145, s. 6, ii.

110.35. [Trzydziesta piąta] rocznica 
śmierci ks. Romana Kotlarza //Biu­
letyn NSZZ„Solidarność"Ziemia Ra­
domska. - 2011, nr 723, s. 9, ii.

111.35. [Trzydziesta piąta] rocznica 
śmierci ks. Romana Kotlarza : mę­
czennik radomskiego Czerwca // 
Biuletyn NSZZ „Solidarność" Ziemia 
Radomska. -2011, nr 724, s. 6-7, il.

112. Urzykowski Tomasz. Jubileusz 
KOR-u : to już 35 lat // Gazeta Wy­
borcza - Radom. - 2011, nr 223, 

s. 4, il.

113. Waligóra Grzegorz. Komitet 
Obrony Robotników // Biuletyn 
Instytutu Pamięci Narodowej. - 
2011, nr 4, s. 40-45

114. Wieczorkiewicz Paweł Piotr 

(1948-2009). Przez Polskę Lu­
dową na przełaj i na przekór 
/ Justyna Błażejowska. - Po­
znań ; Zysk i Spółka. Wydawnic­
two, cop. 2011. - 620, [1] s. : ii. 
ISBN 978-833-7506-251-7

115. Wierzbicki Marek. „Solidarno­
ściowe" obchody rocznicy pro­
testów z 25 czerwca 1976 roku 
w Radomiu w latach 1981-1989 
// Biuletyn Instytutu Pamięci Naro­
dowej. - 2011, nr 4, s. 59-63

116. Wspomnienia czytelników U Echo 
Dnia Radomskie. - 2011, nr 150, s. 7

117. Zaczyna brakować nam sił // Pa­
norama Radomska. - 2011, nr 50, 
s. 3, il.

12

Radom.pl


2012

118. A. M. Ksiądz Kotlarz wciąż pa­
miętany // Panorama Radomska.
- 2012, nr 34, dod. „Tygodnik Ra­
domski", nr 34, s. 9, il.

119. (bk). Cześć niezłomnemu księdzu 
// Echo Dnia Radomskie. - 2012, nr 
192, s.2,il.

120. (bk). Pamięć o śmierci księdza 
Kotlarza // Echo Dnia Radomskie.
- 2012, nr 191, s. 2

121. Błażejowska Justyna (1983 - ).
Zapominali, że są wyklęci // Gaze­
ta Polska. - 2012, nr 30, s. 25

122. Działacze opozycji mówią „dość". 
// Echo Dnia Radomskie. - 2012, nr 
216, s. 1, il.

X.

123. Hołd bohaterom Czerwca 76 // 
Radom.pl : Radomski Magazyn Sa­
morządowy. - 2012, nr 13, s. 4, il.

124. KARS. Rocznica czerwcowych 
wydarzeń // Gazeta Wyborcza - 
Radom. - 2012, nr 147, s. 26, il.

125. Kontrowersje wokół medalu dla 
byłego prezydenta Radomia // 
Echo Dnia Radomskie. - 2012, nr 
194, s. 1

126. Kowalski Stanisław. Stowa­
rzyszenie z przejściami / rozm. 
przepr. Piotr Kutkowski // Echo 

Dnia Radomskie. - 2012, nr 137, 
s. 13, il.

127. Krężołek Edyta. Robotnicy Kie­
lecczyzny w czasie „polskich mie­
sięcy"//W: Społeczeństwo a wła­
dza między Wisłą a Pilicą w latach 
1945-1989/ pod red. Sebastiana 
Piątkowskiego i Ryszarda Śmie­
tanki - Kruszelnickiego. - Lublin, 
2012.-S. 92-104

128. Kubicki Kamil (1981 - ). Nigdy 
się nie skarżył // Pastores : kwar­
talnik poświęcony formacji kapłań­
skiej. - 2012, nr 4, s. 150-153

129. Kutkowski Arkadiusz. „Ukarać 
chuliganów!". Procesy w trybie 
przyśpieszonym przed Sądem Re­
jonowym w Radomiu po prote­
ście robotniczym w czerwcu 1976 
roku // W : Społeczeństwo a wła­
dza między Wisłą a Pilicą w latach 
1945-1989 / pod red. Sebastiana 
Piątkowskiego i Ryszarda Śmie­
tanki - Kruszelnickiego. - Lublin, 
2012.-S. 105-116

130. Kutkowski Piotr (1966 - ). Pa­
mięć o Czerwcu 76 // Echo Dnia 
Radomskie. - 2012, nr 146, s. 2, il.

131. Kutkowski Piotr (1966 - ). Re­
presje z Czerwca już przedaw­
nione U Echo Dnia Radomskie. - 
2012, nr 298, s. 2, ii.

132. Kutkowski Piotr (1966 - j.Tropią 
agentów // Echo Dnia Radomskie. 
-2012, nr 134, s. 5, il.

133. Kutkowski Piotr (1966 - ). Za­
służył na medal? // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2012, nr 194, s. 2

134. MAR. Sąd przyznał odszkodo­
wania za represje w Czerwcu" 76 
// Gazeta Wyborcza - Radom. - 
2012, nr 28, s. 3, il.

135. Męczennik Radomskiego Czerw­
ca : kolejna rocznica śmierci ks. 
Romana Kotlarza // Nasza Polska. 
-2012, nr 33, s.3, il.

136. Petz Janusz. Chcą odszkodowań 
// Echo Dnia Radomskie. - 2012, nr 
216, s.2

137. Podlipniak Paweł (1968 - ). Ra­
domski Czerwiec 76 // Tygo­
dnik Solidarność. - 2012, nr 27, 
s. 20-21, il.

138. Podlipniak Paweł (1968 - ). 36. 
rocznica Radomskiego Czerw­
ca 76 // Tygodnik Solidarność. - 
2012, nr 28, s. 2, il.

139. (pok). Działają i czekają // Echo Dnia 
Radomskie. - 2012, nr 138, s. 2, il.

140. (pok). Kasa za represje // Echo 
Dnia Radomskie. - 2012, nr 282, s. 4

141. (pok). Rocznica protestu // Echo 
Dnia Radomskie. - 2012, nr 146, 
s. 1, il.

142. (ppp). Radomski Czerwiec 76 // 
Biuletyn NSZZ „Solidarność" Zie­
mia Radomska. - 2012, nr 734, 
s. 4-5, il.

143. Radomianie nie bali się pałowa­
nia : obchody 36. rocznicy Ra­
domskiego Czerwca 76 // Biule­
tyn NSZZ „Solidarność" Ziemia Ra­
domska. - 2012, nr 735, s. 1 -2, il.

144. Rusek Małgorzata. IPN umorzył 
sprawę Czerwca,76 - przedaw­
nienie U Gazeta Wyborcza - Ra­
dom. - 2012, nr 299, s. 46, il.

145.Sieradzki Jacek. Pani Łodzią
i ścieżki zdrowia // Dialog. - 2012, 
nr 9, s. 80-81

146. Społeczeństwo a władza między 
Wisłą i Pilicą w latach 1945-1989/ 
pod red. Sebastiana Piątkowskiego 
i Ryszarda Śmietanki-Kruszelnic- 

kiego ; Instytut Pamięci Narodowej. 
Komisja Ścigania Zbrodni przeciw­

ko Narodowi Polskiemu. - Lublin 
: Instytut Pamięci Narodowej. Ko­
misja Ścigania Zbrodni przeciwko 

Narodowi Polskiemu, 2012. - 211, 
[2] s. - (Konferencje IPN ; t. 42.) 
ISBN 978-83-7629-386-8

147. Stępień Szymon. Zaczęło się 
w Walterze // 7 Dni. - 2012, nr 340, 
s.1,il.

148. Zambrowski Antoni (1934 - ). 
Gdyby nie Ursus i Radom... U Ga­
zeta Polska. - 2012, nr 27, s. 25

14 15

Radom.pl


2013

149. Andrzej Sobieraj dostanie więcej // 
Biuletyn NSZZ „Solidarność" Ziemia 
Radomska. - 2013, nr 745, s. 4, il.

150. Będzie Izba Pamięci wTrablicach 
// Echo Dnia Radomskie. - 2013, nr 
148, dod. „Echo Kowali", nr 2, s. 3

151. Bieg z historią w tle U Radom.pl : 
Radomski Magazyn Samorządo­
wy. - 2013, nr 13, s. 7

152. Cisak Anna. Czerwiec 76'. Pamię­
tamy ! // Oko na Miasto. - 2013, nr 
159, s. 1, il.

153. Czartoryski-Sziler Piotr.„Pamię- 
tamy te czerwcowe dni" // Nasz 
Dziennik. - 2013, nr 148, s. 4, il.

154. Czerwiec 76' : zawsze w naszej 
pamięci // Radom.pl : Radomski 
Magazyn Samorządowy. - 2013, 
nr 13, s. 2, il.

155. DB. W rocznicę Radomskiego 
Czerwca // 7 Dni. - 2013, nr 391, 
s. 3, il.

156. Dni Radomia z maratonem. // Ga­
zeta Radomska - 2013, nr 24, s. 1, il.

157. Dobrzyńska Bożena. Zrekon­
struujmy sobie Czerwiec '76 // 
7 Dni. - 2013, nr 374, s. 2, il.

158. Duda-Dudkiewicz Wojciech 

(1963 - ). Radom bez wyroku // 

Tygodnik Solidarność. - 2013, nr 6, 
s. 12-13, il.

159. Festiwal filmowy 76'// Oko na Mia­
sto. -2013, nr 158, s. 8, il.

160. Festiwal wolności. // Radom.pl : 
Radomski Magazyn Samorządo­

wy. - 2013, nr 12, s. 3

161. (inia). Izba pamięci księdza Ko­
tlarza // Echo Dnia Radomskie. - 
2013, nr 145, s.6

162. Kalendarium Radomskiego Czerw­
ca '76// Biuletyn NSZZ„Solidarność" 
Ziemia Radomska. - 2013, nr 746, 
s. 3, il.

163. Kępka Agnieszka. Udana pro­
mocja Radomia : I Półmaraton 
Radomskiego Czerwca'76 // Ga­
zeta Wyborcza - Radom. - 2013, 
nr 149, s. 2, il.

164. KM W. Czerwiec zaowocował 
sierpniem : rocznica robotnicze­
go protestu // Gazeta Wyborcza 
- Radom. - 2013, nr 147, s. 29, il.

165. Krzysztofik Marcin. Represje 
w czerwcu 1976 r. // Biuletyn NSZZ 
„Solidarność" Ziemia Radomska. - 
2013, nr 746, s. 7-9, il.

166. Kutkowski Arkadiusz. Śladami

Czerwca 1976 : przewodnik po 
robotniczym proteście w Rado­

miu / Instytut Pamięci Narodowej 
- Komisja Ścigania Zbrodni prze­
ciwko Narodowi Polskiemu ; Od­
działowe Biuro Edukacji Publicz­
nej w Lublinie. Delegatura w Ra­
domiu. - Radom : Lublin : Insty­
tut Pamięci Narodowej - Komisja 
Ścigania Zbrodni przeciwko Na­

rodowi Polskiemu, 2013. - 48 s. il. 
ISBN 978-83-7629-469-8

167. Kutkowski Piotr (1966 - ). Am­
bitne plany i brak pieniędzy // 
Echo Dnia Radomskie. - 2013, nr 
31, s. 4, il.

168. Kutkowski Piotr (1966 - ). Czer­
wiec 76 ma nową siedzibę // Echo 
Dnia Radomskie. - 2013, nr 142, 
s. 2, il.

169. Kutkowski Piotr (1966 - ). Gorz­
kie słowa pod pomnikiem Czerw­
ca // Echo Dnia Radomskie. - 2013, 
nr 146, s. 3, il.

170. Kutkowski Piotr (1966 - ). Wy­
płata za represje // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2013, nr 83, s. 3, il.

171. md. Pamiętają o swoim probosz­
czu // Gość Niedzielny. - 2013, 
nr 3, dod. „Ave Gość Radomski", 
nr 3, s. Il, il.

172. MWA. Księdza Kotlarza zabiła SB // 
Nasz Dziennik. - 2013, nr 256, s. 6, il.

173.0chnia Przemysław. Radom­
ski czerwiec '76 / [wkładka histo­
ryczna: Paweł Sasanka, Arkadiusz 
Kutkowski], - Lublin : Radom : In­

stytut Pamięci Narodowej. Ko­
misja Ścigania Zbrodni Przeciw­
ko Narodowi Polskiemu. Oddział 
w Lublinie, 2013. - 63, [1] s. : il. 

ISBN 978-83-7629-471-1

174. Olchowski Radosław. Bieg z histo­
rią miasta w tle // Gazeta Wyborcza 
-Radom. - 2013, nr 146, s. 20, il.

175.Olchowski Radosław. Triumf bie­
gacza z Kenii // Gazeta Wyborcza - 
Radom. - 2013, nr 145, s. 27, il.

176. Pamięć czerwca 76 uczcimy bie­
giem // Oko na Miasto. - 2013, 
nr 158, s. 10, il.

177. Pestka Wojciech (1951 - ). Po­
wiedzcie swoim : (powieść poli­
tyczna/. - Kraków : Wydawnictwo 
Wysoki Zamek, 2013. - 323, [1] s. 
ISBN 978-83-936117-6-8

178. Pestka Wojciech (1951 - ). Po­
wieść polityczna o Czerwcu'76 / 
rozm. przepr. Agnieszka Kępka 
// Gazeta Wyborcza - Radom. - 
2013, nr 239, s.36, il.

179. Podlewski Michał. Z historią w tle 
//7Dn/.-2013, nr 391, s. 12, il.

180. Podlipniak Paweł (1968 - ).
Dziękujemy, pamiętamy, nie za­
pomnimy // Tygodnik Solidarność. 
-2013, nr 27, s. 16-17, il.

181. (pok). Dziś kolejna rocznica pro­
testu robotników // Echo Dnia Ra­

domskie. - 2013, nr 145, s. 3, il.

16 17

Radom.pl
Radom.pl
Radom.pl


182. (pok). Festiwal Filmowy Czer­
wiec 76 // Echo Dnia Radomskie. 
-2013, nr 143, s. 7, ii.

183. (pok). Izba pamięci księdza Ko­
tlarza ? // Echo Dnia Radomskie. - 
2013, nr 16, s. 8, il.

184. (pok). Kolejna rocznica Czerwca 
1976 // Echo Dnia Radomskie. - 
2013, nr 139, s.6

185. (pok). Walka o wolność na filmo­
wej taśmie // Echo Dnia Radom­
skie. - 2013, nr 150, s. 10, il.

186. (pok). Wystawa o Czerwcu 76 
i nie tylko // Echo Dnia Radomskie. 
-2013, nr 172, s. 3, il.

187. (ppp). Dziękujemy, pamiętamy 
i nie zapomnimy nigdy! : obchody
37. rocznicy Radomskiego Czerw­
ca 76 // Biuletyn NSZZ „Solidar­
ność" Ziemia Radomska. - 2013, 
nr 747, s. 1-4, il.

188. Półmaraton 76 : to będzie wyda­
rzenie! // Radom.pl : Radomski Ma­
gazyn Samorządowy. - 2013, nr 9, 
s.7

189. Półmaraton Radomskiego Czerw­
ca : sukces nie tylko sportowy! // 
Radom.pl : Radomski Magazyn Sa­
morządowy. - 2013, nr 12, s. 7, il.

190. Proboszcz kapelanem : w roczni­
cę śmierci ks. Romana Kotlarza // 
Gość Niedzielny. - 2013, nr 35, dod. 
„Gość Radomski Ave", nr 35, s. III, il.

191. (PS). Obchody 37. rocznicy mę­
czeńskiej śmierci ks. Romana Ko­
tlarza // Nasza Polska. - 2013, 
nr 33, s. 2, il.

192. RO. Lekkoatleci z Kenii faworyta­
mi? // Gazeta Wyborcza - Radom. 
-2013, nr 144, s. 38

193. RO. Półmaraton Radomskiego 
Czerwca76 w międzynarodowej 
obsadzie // Gazeta Wyborcza - Ra­
dom. -2013, nr 142, s.23

194. Rusek Małgorzata. Jak „warcho­
ły" przepraszały // Gazeta Wybor­
cza - Radom. - 2013, nr 143, s. 8, il.

195. Rusek Małgorzata. Po śladach 
czerwca"76 : IPN proponuje nie­
zwykłą lekcję najnowszej historii 
Radomia U Gazeta Wyborcza - Ra­
dom. - 2013, nr 42, s. 23, il.

196. Rusek Małgorzata. Ponad 100 
tys. za internowanie // Gazeta Wy­
borcza - Radom. - 2013, nr 82, 
s. 23

197. (sid). Bieg z historią w tle // Teraz 
Radom. - 2013, nr 18, s. 12

198. (sid). Biegiem uczczą robotników 
// Echo Dnia Radomskie. - 2013, 
nr 104, s. 24

199. (sid). Najszybszy był Kenijczyk 
// Echo Dnia Radomskie. - 2013, 
nr 144, dod. „Echo Sportowe", nr 
25, s. 2, il.

200.(sid).  Podziękowali za półma­
raton // Echo Dnia Radomskie. - 
2013, nr 152, s. 16, il.

201.Sokołowski Marek. Rocznicowa 
pamięć o księdzu Romanie Kotla­
rzu // Ziemia Odrowążów. - 2013, 
nr 2, s. 19-20, il.

202.Stobiecki Jerzy. Bieg z histo­
rią w tle // Teraz Radom. - 2013, 
nr 24, s. 10, il.

203.Stobiecki Jerzy.To był nasz bieg! 
// Echo Dnia Radomskie. - 2013, 
nr 145, s. 15, il.

2O4.Szewczyk Krzysztof. Kamień ro­
botników z Radomia : dzieje PRL-u
- Czerwiec 76 // Gazeta Polska. - 
2013, nr 25, s. 28-29, il.

205.37. [Trzydziesta siódma] roczni­
ca śmierci ks. Romana Kotlarza // 
Biuletyn NSZZ „Solidarność" Zie­
mia Radomska. - 2013, nr 748, 
s. 1-2, il.

206. Waingertner Przemysław
(1969 - ). Czerwiec warchołów. 
Radom 76 // Tygodnik Solidar­
ność. -2013, nr 25, s. 30-31

207. Wierzbicki Marek. „Solidarno­
ściowe" obchody rocznicy pro­
testów z 25 czerwca 1976 roku 
w Radomiu w latach 1981-1989 
// Biuletyn NSZZ„Solidarność" Zie­
mia Radomska. - 2013, nr 746, 
s. 4-6, il.

208. Witkowska Ewelina. Powsta- 
je Dom Pamięci księdza Romana 
Kotlarza // Echo Dnia Radomskie. 
-2013, nr 259, s. 4, il.

209. Wspomnienia wciąż żywe : przy 
pomniku Czerwiec76 w Radomiu 
// Gość Niedzielny. - 2013, nr 27, 
dod. „Gość Radomski Ave", nr 27, 
s. III, il.

1918

Radom.pl
Radom.pl


2014

21O.Biegacze nigdy nie stoją w miej­
scu // Radom.pl : Radomski Maga­
zyn Samorządowy. - 2014, nr 14, 
s. 7, il.

211 . (bk). Dziś rusza II Festiwal Filmo­
wy Czerwiec 76' // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2014, nr 134, dod. 
„Weekend", nr 24, s. Il, il.

212. Błażejewska Justyna. KOR : hi­
storia prawdziwa // wSieci. - 2014, 
nr 39, s. 53-57

213. Ciepielak Magdalena. Będzie 
pomnik Czerwca'76 // Gazeta Wy­
borcza - Radom. - 2014, nr 144, 
s. 27, il.

214. Ciepielak Magdalena. Z betonu 
czy z serca : spór wokół pomnika 
Czerwca'76 // Gazeta Wyborcza - 
Radom. -2014, nr 147, s. 1, il.

215. CIG. Człowiek a władza // Ga­
zeta Wyborcza - Radom. - 2014, 
nr 136, s. 7

216. CIG. Filmowo o Czerwcu '76 U Ga­
zeta Wyborcza - Radom. - 2014, 
nr 134, s. 27, il.

217. CIG. Historia w telefonie : Komiks 
„Radomski Czerwiec 76" U Ga­
zeta Wyborcza - Radom. - 2014, 
nr 165, s. 5, il.

218. CIG. Komiks o Czerwcu 76 // Ga­
zeta Wyborcza - Radom. - 2014, 
nr 135, s.28

219. CIG. Nie będzie muralu upamięt­
niającego Czerwiec 76 U Gaze­
ta Wyborcza - Radom. - 2014, 
nr 116, s. 26

220. CIG. W niedzielę półmaraton 
// Gazeta Wyborcza - Radom. - 
2014, nr 142, s. 33

221 .Ferenc-Chudy Piotr. Prawdziwa 
historia KOR U Gazeta Polska. - 
2014, nr 41, s. 28-29

222. Gugulski Marcin Norbert
(1958 - ). Historię Komitetu Obro­
ny Robotników trzeba napisać na 
nowo / rozm. przepr. Krzysztof 
Świątek U Tygodnik Solidarność. - 

2014, nr 40, s. 20-21

223. (ik). Półmaraton został podsu­
mowany // Echo Dnia Radomskie.
- 2014, nr 153, dod. „Echo Sporto­
we", nr 27, s. 2, il.

224. (ik). W rocznicę Czerwca 76 // 
Echo Dnia Radomskie. - 2014, 
nr 143, s. 2

225.Izba pamięci księdza Kotlarza 
U Echo Dnia Radomskie. - 2014, 
nr 198, dod. „Echo Kowali", nr 3, 
s. 2, il.

226Jabłonka Aleksandra. Historia 
Polski w filmie // 7 Dni. - 2014, 
nr 441, s. 7, il.

227. Jachowicz Jerzy (1938 - ). Od 
„ścieżek zdrowia" do wolności // 
wSieci. - 2014, nr 16, s. 61-63

228. Jankowiak Stanisław (1958 - ). 
Rozczarowanie socjalizmem 
i próby zejścia się robotników i in­
teligencji po czerwcu 1976 r.// 
W: Poczucie bezpieczeństwa Po­
laków w dekadzie gierkowskiej : 
bezsilność i zmęczenie, antropo­
logia codzienności w latach 70. / 
Joanna Farysej, Henryk Lisiak, Ka­
rol Siemaszko (red. nauk.). - Po­
znań, 2014.-S. 11-18

229. Kamieński Stanisław Zbigniew 

(1951 - ). Władza, opozycja i Ko­
ściół przy kamieniu węgielnym : 
o radomskiej rzeźbie pomnikowej 
(część trzydziesta druga) // Mie­
sięcznik Prowincjonalny. - 2014, 
nr 4, s. 6-9, il.

230. KMW. Nie budujcie pomnika py­
chy // Gazeta Wyborcza - Radom. 
-2014, nr 146, s. 33, il.

231. Koś Barbara. Nagrodzili trzy fil­
my o wolności i pamięci // Echo 
Dnia Radomskie. - 2014, nr 137, 
s.4, il.

232. Kozakiewicz Izabela. Pamiętali 
o bohaterze U Echo Dnia Radom­
skie. - 2014, nr 188, s. 8, il.

233. Kutkowski Piotr (1966 - ). Czło­
wiek niezłomny // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2014, nr 43, s. 7, il.

234. Kutkowski Piotr (1966 - ). Ko­
miks na 53 głosy U Echo Dnia Ra­
domskie. - 2014, nr 145, s. 9, il.

235. Kutkowski Piotr (1966 - ). Meda­
le za odwagę // Echo Dnia Radom­
skie. - 2014, nr 145, s. 3, il.

236. Kutkowski Piotr (1966 - ). Mi­
licja łapała każdego // Echo Dnia 
Radomskie. - 2014, nr 145, s. 11, il.

237. Kutkowski Piotr (1966 - ). Nie 
ma pomnika // Echo Dnia Radom­
skie. -2014, nr 143, s. 2, il.

238. Losz Krzysztof. Drugi polski 
Czerwiec // Nasz Dziennik. - 2014, 
nr 145, s. 4, il.

239. LOSZ Krzysztof. Tu poznasz księ­
dza Kotlarza // Nasz Dziennik. - 
2014, nr 190, s.4

240. md. W hołdzie ks. Kotlarzowi // 
Gość Niedzielny. - 2014, nr 35, dod. 
„Gość Radomski Ave", nr 35, s. Il, il.

241. Niemirski Zbigniew Mikołaj 
(1961 -). Potrzeba ludzi sumienia:
38. rocznica radomskiego pro­
testu // Gość Niedzielny. - 2014, 
nr 27, dod. „Gość Radomski Ave", 
nr 27, s. VI, il.

242. Niemirski Zbigniew Mikołaj 
(1961 - ). Prawda cenniejsza od 

20 21

Radom.pl


życia : Izba Pamięci ks. Roma­
na Kotlarza // Gość Niedzielny. - 
2014, nr 34, dod. „Gość Radomski 
Ave", nr 34, s. I, il.

243. NIKA. Festiwal Czerwiec 76 // 
7Dni. - 2014, nr 440, s. 6, il.

244. Nowak Michał. Kenia górą // 
7Dn/.-2014, nr 442, s. 12, il.

245. Nowe życie plebanii // Echo Dnia 
Radomskie. - 2014, nr 145, dod. 
„Echo Kowali", nr 2, s. 2, il.

246.0lchowski Radosław. Półma- 
raton już w niedzielę : do biegu, 
gotowi, start! U Gazeta Wyborcza 
-Radom.-2014, nr 141, s. 12, il.

247,Olchowski Radosław. Półmara- 
ton sportowym świętem w Rado­
miu // Gazeta Wyborcza - Radom. 
-2014, nr 147, s. 12, il.

248. Perspektywa prawdy // Radom.pl 
: Radomski Magazyn Samorządo­

wy. -2014, nr 12, s. 2, il.

249. Pestka Wojciech (1951 -).
Wszystkie tajemnice Mistrza U 
Gazeta Wyborcza - Radom. - 2014, 
nr 42, s.22, il.

250. Petz Janusz. Czerwcowy marsz 
w dymie rac i petard U Echo Dnia 
Radomskie. - 2014, nr 141, s. 1, il.

251. Piotrowska Krystyna. Nad gro­
bem męczennika : uroczystości 
w szydłowieckim kościele farnym 

// Gość Niedzielny. - 2014, nr 30, 
dod. „Gość Radomski Ave", nr 30, 
s. I, il.

252. (pok). Honory i pamięć za Czer­
wiec 76 // Echo Dnia Radomskie. 
-2014, nr 43, s. 2, il.

253. (pok). Komiks o Czerwcu 76 bije 
rekordy popularności // Echo Dnia 
Radomskie. - 2014, nr 144, s. 3, il.

254. (pok). Najnowsza historia także 
w telefonie U Echo Dnia Radom­
skie. - 2014, nr 164, s. 4, il.

255. (pok). Tematyka wolności i nie­
podległości // Echo Dnia Radom­
skie. -2014, nr 88, s. 2

256. (pok). Ten monument musi po­
wstać ! // Echo Dnia Radomskie. - 
2014, nr 145, s.2

257. (pok). Uroczystości Czerwca 
w Radomiu // Echo Dnia Radom­
skie. -2014, nr 141, s. 3

258. (ppp). Czy musiało dojść do wyda­
rzeń czerwcowych 1976 r.? // Biu­
letyn NSZZ„Solidarność"Ziemia Ra­
domska. - 2014, nr 758, s. 4-5, ii.

259. RO. Już 940 zgłoszeń do półma- 
ratonu / MGD // Gazeta Wyborcza 
- Radom. - 2014, nr 131, s. 35, il.

260. RO. Półmaraton Radomskiego 
Czerwca 76 : będzie bezpiecz­
niej // Gazeta Wyborcza - Radom. 
-2014, nr 137, s.40

261. Równy Sebastian (1974 - ). Fil­
my o Czerwcu76 // 7 Dni. - 2014, 
nr 433/434, s. 8, il.

262. Równy Sebastian (1974 - ). Za­
miast pomników // 7 Dni. - 2014, 
nr 442, s. 3, il.

263. (sid). Medale w półmaratonie 
// Echo Dnia Radomskie. - 2014, 
nr 145, dod. „Echo Radomskie", 

nr 26, s. 4, il.

264. (sid). Sześciuset chętnych // Echo 
Dnia Radomskie. - 2014, nr 104, 
s. 23

265.Solidarność i poszanowanie // Ra- 
dom.pl : Radomski Magazyn Sa­
morządowy. - 2014, nr 11, s. 6

266.„Solidarność" przeciwko pomni­
kom pychy // Biuletyn NSZZ „So­
lidarność" Ziemia Radomska. - 
2014, nr 756, s. 4-5, il.

267.SR. Czas na bieg! // 7 Dni. - 2014, 
nr 440, s. 12, il.

268.Stobiecki Jerzy. Bieg z historią 
w tle // Echo Dnia Radomskie. - 
2014, nr 140, s. 8, il.

269.Stobiecki Jerzy. Bieg z histo­
rią w tle U Echo Dnia Radomskie. 
- 2014, nr 139, dod. „Weekend", 
nr 25, s. VIII, il.

270.Stobiecki Jerzy. Bieg z histo­
rią w tle // Teraz Radom. - 2014, 
nr 24, s. 6, il.

271 .Stobiecki Jerzy. Czerwiec dla Ke- 
nijczyka // Echo Dnia Radomskie. 
- 2014, nr 141, dod. „Echo Sporto­

we", nr 25, s. 2, il.

272.Stobiecki Jerzy. Jak czerwiec, to 
półmaraton // Echo Dnia Radom­
skie. - 2014, nr 139, s. 15, il.

273.Stobiecki Jerzy. Pobiegną Kenij- 
czycy // Echo Dnia Radomskie. - 
2014, nr 132, s. 15, il.

274.Stobiecki Jerzy. Półmaraton to 
nie jeden bieg // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2014, nr 141, dod. 
„Echo Sportowe", nr 25, s. 3, il.

275.Szewczyk Krzysztof. Na począt­
ku był Czerwiec : Radom 76 \ 
Relacje uczestników protestów 
// Gazeta Polska. - 2014, nr 26, 
s. 32-33, il.

276.38. [Trzydziesta ósma] roczni­
ca śmierci ks. Romana Kotlarza // 
Biuletyn NSZZ „Solidarność" Zie­
mia Radomska. - 2014, nr 760, 
s. 7-8, il.

277. Wieliczka-Szarek Joanna. Czło­
wiek pragnie prawdy, sprawiedli­
wości // Źródło. - 2014, n r 29, s. 26

278. Wiśniewska Katarzyna M. Czer­
wiec 76 na muralu // Gazeta Wy­
borcza - Radom. - 2014, nr 65, 
s.25, il.

279. Wiśniewska Katarzyna M. Łuka­
szewicz gościem Festiwalu Czer-

22 23

Radom.pl


wiec’76 II Gazeta Wyborcza - Ra­
dom. - 2014, nr 86, s. 41, il.

280. Wiśniewska Katarzyna M. Pa­
mięci kapelana Czerwca 76 // Ga­
zeta Wyborcza - Radom. - 2014, 
nr 190, s. 18

281. Wiśniewska Katarzyna M.
W rocznicę Czerwca 76 // Gazeta 
Wyborcza - Radom. - 2014, nr 145, 
s. 33

282. Witkowska Ewelina. Dla uczcze­
nia pamięci o wybitnym kapłanie 
// Echo Dnia Radomskie. - 2014, 
nr 177, s. 8, il.

283. Witkowska Ewelina. Muzeum 
w hołdzie dla niezłomnego II Echo 
Dnia Radomskie. - 2014, nr 139, 
dod.„Echo Radomskie", nr 25, s. 3, il.

284. Witkowska Ewelina. Muzeum 
w hołdzie dla niezłomnego U 
Echo Dnia Radomskie. - 2014, 
nr 136, s. 2, il.

285. Znacznie więcej niż bieg U Ra­
dom.pl : Radomski Magazyn Sa­
morządowy. - 2014, nr 12, s. 7, il.

2015

286. CIG. Obchody rocznicy Czerw- 
ca76 // Gazeta Wyborcza - Ra­
dom. - 2015, nr 141, s. 3

287. CIG. 39 lat po Czerwcu : dziś rocz­
nicowe uroczystości // Gazeta Wy­
borcza - Radom. - 2015, nr 146, s. 3

288. CT. Zaczęło się w Czerwcu // 
7 Dn/. - 2015, nr 503, s. 7.

289. Daszkowska Monika. Niezwykła 
wystawa o Czerwcu 1976 w Ra­
domiu // Echo Dnia Radomskie. - 
2015, nr 142, s. 5, il.

290. Deka Marta. Ostatnia Msza : 39. 
rocznica śmierci ks. Romana Ko­
tlarza // Gość Niedzielny. - 2015, 
nr 35, dod. „Gość Radomski Ave", 
nr 35, s. III, il.

291. Domagała Krzysztof. Bohatero­
wie 76 / Wojciech Wójcikowski // 
7Dni. - 2015, nr 491, s. 3, il.

292Jurek Anna. Andrzej Duda : Ra­
dom jest symbolem // Gazeta Wy­
borcza - Radom. - 2015, nr 147, 
s. 3, il.

293.Kawęcki Bronisław (1953 - ).
O pomniku Ofiar Czerwca 76 

w Radomiu / rozm. przepr. Piotr 
Kutkowski // Echo Dnia Radom­
skie. - 2015, nr 145, dod. „Echo Ra­
domskie", s. 2, il.

294. Kawęcki Bronisław (1953 - ).
W tym miejscu przemawiają ka­

mienie, ale najważniejsza jest pa­
mięć o tym, co wydarzyło się 
w 1976 roku / rozm. przepr. Piotr 
Kutkowski // Echo Dnia Radom­
skie. -2015, nr 143, s. 2, il.

295. Kępka Agnieszka. W biegu dać 
z siebie wszystko / Łukasz T. Prus 
// Gazeta Wyborcza - Radom. - 
2015, nr 129, s. 6-7, il.

296. Kozłowska Izabela. Mówią
świadkowie wydarzeń // Tygodnik 
Solidarność. - 2015, nr 26, s. 10-13

297. Ku pamięci księdza Kotlarza // 
Echo Dnia Radomskie. - 2015, nr 
116, dod.„£cfio Radomskie", s. 5, il.

298. Kutkowski, Piotr (1966 - ).
W rocznicę śmierci księdza Ko­
tlarza // Echo Dnia Radomskie. - 
2015, nr 191, s. 7, il.

299. Kutkowski Piotr (1966 - ). Wal­
czyli z komuną, ale nie dostaną 
pieniędzy // Echo Dnia Radom­
skie. - 2015, nr 205, s. 4, il.

300. Łyżwa Włodzimierz. Półmaraton 
zaprasza //Echo Dnia Radomskie. 
-2015,nr 21,s. 23

301. NIKA. Zaczęło się w Radomiu //
7 Dn/. - 2015, nr 492, s.2.

24 25

Radom.pl


302. Nowak Michał. Sukces półmarato- 
nu//7Dn/.-2015,nr491,s. 16,il.

303.Olchowski Radosław. Kenijczyk 
najlepszy w radomskim półma- 
ratonie // Gazeta Wyborcza - Ra­
dom. - 2015, nr 143, s. 4, il.

304. Petz Janusz. Mural pamięci 
o Czerwcu 1976 // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2015, nr 6, il.

305. Podlipniak Paweł (1976 - ). Ra­
dom '76 - przedsmak Solidarno­
ści // Tygodnik Solidarność. - 2015, 
nr 27, s. 26-27

306. (ppp). Od „Waltera" do Komite­
tu : wydarzenia Radomskiego 
Czerwca 1976 r. // Biuletyn NSZZ 
„Solidarność" Ziemia Radomska. - 
2015, nr 769, s. 4, 7-8, il.

307. Prus Łukasz T. Krzyże Wolności 
i Solidarności dla opozycjonistów 
// Gazeta Wyborcza - Radom. - 
2015, nr 146, s. 3, il.

308. Przeciw zepsuciu władzy! : 39. rocz­
nica Radomskiego Czerwca '76. // 
Biuletyn NSZZ „Solidarność" Ziemia 
Radomska. - 2015, nr 770, s. 1 -5, il.

309. Rejczak Jan. Radomski Czerwiec 
'1976 // Gazeta Parafialna : Biuletyn 
Parafii pw. św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus. - 2015, nr 5, s. 1,4-5, il.

310. Smolińska Beata. Pamięć o czerw­
cu '76 // Głos Radomski. - 2015, nr 
22, s. 7, il.

311. (SzS). Półmaraton Czerwca '76 
też będzie rekordowy// Echo Dnia 
Radomskie. - 2015, nr 64, s. 23

312, (SzS). Za miesiąc w Radomiu trze­
ci półmaraton // Echo Dnia Ra­
domskie. - 2015, nr 115, s. 19

313.Szymczak Sylwester. Bieganie 
z historią // Echo Dnia Radomskie. 
-2015, nr 139, s. 23, il.

314.Szymczak Sylwester. Czas na III 
Półmaraton Radomskiego Czerw­
ca // Nasze Miasto. - 2015, nr 45, 
s. 12

315.Szymczak Sylwester. Półma­
raton Czerwca '76 z nagrodami 
// Echo Dnia Radomskie. - 2015, 
nr 16, s. 19, il.

316.Szymczak Sylwester. Półmara­
ton dla Kenii // Echo Dnia Radom­
skie. - 2015, nr 141, dod. „Echo 
Sportowe", s. 2, il.

317. Tarski Paweł. Mural dla Czerwca : 
na 40. rocznicę robotniczego pro­
testu // Gość Niedzielny. - 2015, 
nr 28, dod. „Gość Radomski Ave”, 
nr 28, s. VIII, il.

318. Tarski Paweł. Termin przesunię­
ty : konkurs na mural upamięt­
niający radomski czerwiec 1976 // 
Gość Niedzielny. - 2015, nr 41, dod. 
„Gość Radomski Ave", nr 41, s. III, il.

319.39. [Trzydziesta dziewiąta] rocz­
nica śmierci ks. Romana Kotla- 

rza // Biuletyn NSZZ „Solidarność" 
Ziemia Radomska. - 2015, nr 771, 
s. 6-7, il.

320.Uczcili pamięć Męczennika Ra­
domskiego Czerwca 76 // Biule­
tyn NSZZ „Solidarność" Ziemia Ra­
domska. - 2015, nr 772, s. 6, il.

321.Zambrowski Antoni (1934 - ).
Gdyby nie Ursus i Radom jadłbyś 
chleb z marmoladą // Gazeta Pol­
ska.- 2015, nr 25, s. 30-31

26



Indeks osobowy

A. M. 1,118
AG 2-4
AK 5
AKA6

Bikont Anna 7-11
(bk) 12-18,119-120,211
(bk) zob. też Koś Barbara
Błażejowska Justyna 19,114,121,212 
Boguta Grzegorz 20

Chudy Piotr zob. Ferenc-Chudy Piotr
Ciepielak Magdalena 21,213-214
CIG 22,215-220, 286-287
Cisak Anna 152
CT 288
Czartoryski-Sziler Piotr 153

Daszkowska Monika 289
DB 155
DB zob. też Dobrzyńska Bożena
Deka Marta 290
Dobrowolańska Anna 95
Dobrzyńska Bożena 157
Domagała Krzysztof 291
Duda-Dudkiewicz Wojciech 24,158 
Dudkiewicz Wojciech zob. Duda-Dud- 
kiewicz Wojciech

empe 25

Farysej Joanna 228
Ferenc-Chudy Piotr 221

Gasztold-Seń Przemysław 90
Gryz Alicja 26, 96
Gugulski Marcin Norbert 222

(ik) 223-224
(inia) 161

(jp) 28-29
(jp) zob. też Petz Janusz
Jabłonka Aleksandra 226
Jachowicz Jerzy 227
Jankowiak Stanisław 228
Jankowska Anna 27
Jurek Anna 30-32, 292

Kaczmarska Maria 33
Kamieński Stanisław Zbigniew 35,229
KARS 124
Kasińska Krystyna 36
Kawęcki Bronisław 293-294
Kępka Agnieszka 163,178, 295
KMW 164,230
KMWzob. też Wiśniewska Katarzyna M. 
Korcz Jan 37
Kosiec Magdalena zob. Sulich-Kosiec
Magdalena
Koś Barbara 38-47, 231

Kotomski Rafał 48
Kowalik Szczepan 49
Kowalski Stanisław 126
Kozakiewicz Izabela 232
Kozłowska Izabela 296
Krajewski Andrzej 50
Krężołek Edyta 127
Kruszelnicki Ryszard zob. Śmietanka-
Kruszelnicki Ryszard
Krzysztofik Marcin 51,165
Kubicki Kamil 128
Kutkowski Arkadiusz 27,52-53,129,166,
173
Kutkowski Piotr 54-66, 126, 130-133, 
167-170, 233-237, 293-294, 298-299

Leszczyński Adam 20
Lisiak Henryk 228
Losz Krzysztof 67,238-239

Łyżwa Włodzimierz 300
Maksym Przemysław 69
MAR 134
md 171,240
MGD259
MGD zob. też Ciepielak Magdalena
Mioduszewski Marek 70
MWA 172

Natorski Rafał 95
Niemirski Zbigniew Mikołaj 71-73,241-
242
NIKA 243,301
NIKA zob. też Kaczmarska Iwona
Nowak Michał 244, 302

Ochnia Przemysław 173
Olchowski Radosław 174-175, 246-247,
303

Pawlak Małgorzata 74
Pestka Wojciech 75-77,177-178,249

Petz Janusz 78-79,136,250, 304
Piątkowski Sebastian 80,127,129,146 
Piotrowska Krystyna 81,251
Podlewski Michał 82,179
Podlipniak Paweł 83,137-138,180, 305 
(pok) 84-88, 139-141, 181-186, 252- 

257
(pok) zob. też Kutkowski Piotr
(ppp) 89,142,187, 258, 306
Prus ŁukaszT. 295, 307
(PS) 191

RejczakJan 309
RO 192-193, 259-260
RO zob. też Olchowski Radosław
Równy Sebastian 91,261-262
Rusek Małgorzata 92-94,144,194-196

Sadowski Andrzej 95-98
Sasanka Paweł 27,99-100,173
Seń Przemysław zob. Gasztold-Seń
Przemysław
(sid) 197-200, 263-264
Siemaszko Karol 228
Sieradzki Jacek 145
Smolińska Beata 310
Sobieraj Andrzej 149
Sokołowski Marek 201
SR 267
Stasiak Karolina 98,102-105
Stępień Szymon 147
Stobiecki Jerzy 202-203,268-274
Sulich-Kosiec Magdalena 108
Szarek Joanna zob. Wieliczka-Szarek 
Joanna
Szczęsna Joanna 7-11
Szewczuk Mieczysław 109
Szewczyk Krzysztof 204, 275
Sziler Piotr zob. Czartoryski-Sziler Piotr 
(SzS) 311-312
(SzS) zob. też Szymczak Sylwester
Szymczak Sylwester 313-316

28 29



Śmietanka-Kruszelnicki Ryszard 127,129,
146
Świątek Krzysztof 222

Tarski Paweł317-318

Urzykowski Tomasz 112

Waingertner Przemysław 206
Waligóra Grzegorz 113
Wasil Ewelina 97

Wieczorkiewicz Paweł Piotr 114 
Wieliczka-Szarek Joanna 277 
Wierzbicki Marek 115,207 
Wiśniewska Katarzyna M. 278-281 
Witkowska Ewelina 208,282-284 
Wójcikowski Wojciech 291 
Wujec Henryk 20
Wujec Ludwika 20

Zambrowski Antoni 148,321

e^ERWlEC '76 
bibliografia 

Za lata 2001 _ 2006

30



a°rnsi(l^

‘ ' //Jlt ÊHi- 1 «^^dOtek^ 
Jv0^/

x g / * / /- ' e




